報道機関各位

たつの市功労者被表彰者の決定について

本市では地方自治・地域活動、福祉など様々な分野で活躍し、市政発展のために貢献

された方に対して、たつの市功労者表彰を贈呈しています。
つきましては、被表彰者を決定しましたので、贈呈式を下記のとおり開催いたします。

記

１ 日時

令和５年６月２１日（水） 午前１１時から

２ 場所

たつの市役所新館４階 災害対策本部兼大会議室

３ 被表彰者
  ６名

№ 区分 氏名

１ 民生委員・児童委員 緒方
お が た

 輝美
て る み

２ 民生委員・児童委員 原田
は ら だ

 智子
と も こ

３ 民生委員・児童委員 三谷
み た に

 せつ 子
こ

４ 市職員 梶本
かじもと

 秀人
ひ で と

５ 市職員 冨井
と み い

 静也
し ず や

６ 市職員 森下
もりした

 美佳
み か

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和５年６月１６日（金）

担 当 課 企画財政部広報秘書課

電   話 0791-64-3140